
49Spr 426/2023  

 

 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 3.  4. 2023  

 

. 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

str. 9:   

Pracovnice informačního Lenka Ch ý s k á, Kateřina P u g l i e s e, Lucie  M a n d e l í č k o v á   

centra, tiskové oddělení,   organizace chodu informačního centra vč. obsluhy telefonní ústředny, vyznačování doložky právní moci a 

podatelna a doručné oddělení,  doložky vykonatelnosti na stejnopisech rozhodnutí ve všech soudních agendách, koordinace práce soudních 

elektronická podatelna: doručovatelů včetně přípravy obálek, příprava obálek pro justiční stráž, zpracování elektronické pošty 

kromě návrhů na pověření soudního exekutora, provádění autorizované konverze dokumentu 

 

zástup:     vzájemný, Lenka Svobodová 

     elektronická podatelna: Bc. Pavla Rotreklová, Ilona Dvořáková; konverze dokumentů: Radka Fečkaninová 

 

 

str. 14: 

Dosažitelnost pro rozhodování soudce v přípravném řízení trestním, včetně soudnictví ve věcech mládeže dle z.č. 218/2003 Sb., 

rozhodování o zatčených osobách na základě příkazu k zatčení a dále rozhodování soudce v přípravném řízení dle § 32 odst.3  a § 33 odst.1,2,3,6  

zák. č. 418/2011 Sb. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, rozhodování ve zkráceném řízení se zadrženým zajišťují všichni 

soudci trestního úseku a to bez ohledu na pracovní či mimopracovní dobu. Dosažitelnost je stanovena zvláštním rozpisem, který sestavuje 

místopředseda soudu pro trestní úsek. Zástup soudců v této agendě je vzájemný. Dosažitelnost zapisovatelek je stanovena zvláštním rozpisem. 

Soudce, který v přípravném řízení rozhodl o vzetí obviněného do vazby, je po dobu trvání přípravného řízení v takové věci příslušný ke všem 

rozhodnutím o vazbě tohoto obviněného s výjimkou nepřítomnosti tohoto soudce plánované či očekávatelné na dobu následujících nejméně 10 

dní po doručení podání či po jiném faktoru, na jehož základě je nezbytné ve věci činit nové rozhodnutí (např. o dalším trvání vazby). V takovém 

případě předseda nebo místopředseda soudu přidělí věc zastupujícímu soudci dle rozvrhu práce, u něhož nepřítomnost není dána; jeho zástup 

skončí ukončením nepřítomnosti příslušného soudce přípravného řízení. Soudce, který v přípravném řízení rozhodl dle § 32 odst.3 a § 33 

odst.1,2,3,6  zák.č.418/2011 Sb. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, je po dobu trvání přípravného řízení v takové věci 

příslušný ke všem rozhodnutím ve vztahu k trestně odpovědné právnické osobě. 

 

 

str. 18: 

Všechny vyšší soudní úřednice a asistenti soudců provádějí pseudonymizaci rozhodnutí a jejich zveřejňování. anonymizaci rozhodnutí a 

jejich zařazování do elektronické evidence soudní judikatury a to na základě Instrukce Ministerstva spravedlnosti ČR č.j. 223/2010 – OS-ST 

v platném znění. 
 
  

 

 



2 
 

str. 97: 

zapisovatel/ka:  Renata  B e r á n k ov á   - Bc. Pavla   R o t r e k l o v á – vedení sběrných spisů agendy C-CEPR,  mundáž pro 

civilní  úsekk soudu - opatrovnická agenda, protokolace v jednacích síních a další práce dle pokynu dozorčí 

úřednice 

 

  Martina  M a š k o v á – dlouhodobá pracovní neschopnost – mundáž pro civilní úsek soudu, protokolace 

v jednacích síních, zástup rejstříkových vedoucí civilního úseku a další práce dle pokynu dozorčí úřednice  

 

Lenka  S v o b o d o v á  -  mundáž pro civilní úsek soudu, tisk elektronické pošty (zástup) a další práce dle pokynu 

dozorčí úřednice 

 

zástup:    vzájemný, Petra Šašková, Veronika Kameníčková – mundáž opatrovnické agendy  
 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou  

 

V Kladně dne 31. 3. 2023 

 

 Mgr. Petra  N o v á k o v á  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 

 

 

 

 

 


